[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2022                                           г. Норильск                                                  № 175
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 14.03.2022 № 147
В целях урегулирования отдельных вопросов деятельности оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики муниципального образования город Норильск (далее – состав оперативного штаба), утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 14.03.2022 № 147, следующие изменения:

1.2. Включить в состав оперативного штаба:
Кадач Юлию Николаевну – начальника Государственного учреждения Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Норильске Красноярского края (межрайонное) (по согласованию);

Короткову Анжелу Вячеславовну – директора филиала № 14 Государственного учреждения - Красноярского регионального отделения фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию).
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

 Д.В. Карасев